



**JOYEUSES
PROMOS**



**2ème à
-40%***

**Sur toutes les croquettes
Nature's Variety 1,25kg,
3kg et 7kg⁽¹⁾**

Pour chat stérilisé saveur poulet
- 2 x 3kg : 48,78 € au lieu de
60,98 €
(1kg = 8,13 € au lieu de 10,16 €.
L'unité : 30,49 €)

Très riches en protéines
et pauvres en glucides



-20%

31,19 €
38,99 €

Croquettes Six Fish Orijen

Pour chat saveur poisson - 1,8kg.
Offres valables sur une sélection de
croquettes Orijen
(1kg = 17,33 € au lieu de 21,66 €)



-15%

60,68 €
71,39 €

**Croquettes Hill's Perfect
Weight**

Pour chat adulte saveur poulet
- 7kg. Offres valables sur une
sélection de croquettes Hill's
(1kg = 8,67 € au lieu de 10,20 €)

20% de remise



-20%

30,39 €
37,99 €

**Croquettes REAL NATURE
WILDERNESS Pure**

Pour chat saveur poulet - 2,5kg.
Offre valable sur une sélection
de croquettes REAL NATURE
WILDERNESS 2,5kg
(1kg = 12,16 € au lieu de 15,20 €)

Soutient les fonctions urinaires
et la flore intestinale



**20%
de remise**

**Sur toutes les croquettes
SELECT GOLD 7kg**

Pour chat stérilisé saveur volaille
- 7kg : 39,19 € au lieu de 48,99 €
(1kg = 5,60 € au lieu de 7 €)

**18+6*
offertes**



x 24

**Sur toutes les boîtes
Almo Nature 70g**

Pour chat saveur thon Atlantique
- 24 x 70g : 21,42 € au lieu de
28,56 €
(1kg = 12,75 € au lieu de 17 €.
L'unité : 1,19 €)